
UCHWAŁA NR 38/120/2020 
ZARZĄDU POWIATU 

W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 
z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie: uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Sępólnie 
Krajeńskim 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 .  Traci moc Uchwała Nr 30/101/2020 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 

29 czerwca 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Sępólnie 

Krajeńskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2020 r. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Signed by / Podpisano 
przez: 

Starosta - Jarosław 
Tadych 
Starostwo Powiatowe w 
Sępólnie Krajeńskim 

Date/Data: 2020-10-23 
11:53 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Andrzej Marach 
Powiat Sępoleński 

Date / Data: 2020-
10-23 12:05 

Signed by / Podpisano 
przez: 

Katarzyna Bożena 
Kolasa 
Powiat Sępoleński 

Date / Data: 2020-10-
23 12:39 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Iwona Magdalena 
Sikorska 

Date / Data: 2020-
10-23 12:52 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Tomasz Fifielski 

Date / Data: 
2020-10-23 12:57 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 38/120/2020 
Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 23 października 2020 r. 

Zgodnie przepisem z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym organizację i zasady funkcjonowania starostwa określa regulamin organizacyjny 

uchwalony przez Zarząd Powiatu. 

Propozycja uchwalenia nowego Regulaminu Starostwa Powiatowego związana jest z przede 

wszystkim z dostosowaniem zmian w strukturze organizacyjnej do wymogów i potrzeb 

wynikających z pracy jednostki oraz kwalifikacji zawodowych pracowników. 

Ponadto, niniejsza uchwała dostosowuje zapisy Regulaminu Organizacyjnego do aktualnie 

obowiązującego stanu prawnego. 

Stąd konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

Inicjator: 
Starosta Sępoleński 

Sp. A. D-D 
15.10.2020 


